

Storlien i festrus.

4 nationer i första svenska alpina stortävlingen.

Östersund, torsdag.

Den moderna skidsporten, slalom och störtlopp, tycks äntligen på allvar slå igenom i Sverige.

Skidfrämjandets arbete för den moderna tekniken har hälsats med stor glädje av många tacksamma beundrare. Vi här i Östersund som har nöjet, tack vare Olle Rimfors' arbete, att äga en slalombacke, se vilken skillnad det är på flickornas och pojknarnas åkning nu mot endast för 4 å 5 år sedan. Det är icke utan att man hör en del äldre säga, när dom ser med vilken lätthet och säkerhet nutidens ungdom åker i backarna: "Den som vore 30—40 år yngre ändå!"

Slalomåknigen passar också för alla. Den lämpar sig mycket bra som träning för fotbollsspelare, hoppare och kastare. Utförslöpnigen ger oss starka ben, smidighet, beslutsamhet och djärvhet, samtidigt som den skänker oss en tjuvning som överträffar mängden annan sport. Uppförsåknigen stärker kroppen, hjärtat och lungorna.

Nu på söndag och Maria beb.-dag arrangerar Skidfrämjandet säsongens största slalom- och störtlopp i Storlien. Tävligen har samlat 100 deltagare.

Tävlingsklassen åker störtlopp och slalom, varefter båda tävlingarna räknas ihop. Turistklassen åker endast slalom. På söndag går störtloppet. Banans längd är 700 meter med 160 me-

ters höjdskillnad. Banan åkes 2 gånger. På Maria beb.-dag går slalomtävlingen och samtliga klasser åker 2 gånger. Banan är 500 mter lång med 130 meters höjdskillnad.

Bland deltagarna märkas nordmännen Reidar Hoff, Marius Erikson, Oslo, 10 st. från Trondheim, 2 tyskar, 1 holländare samt våra egna bästa åkare från Storlien, Åre och Östersund!

Finland och "turisterna" gå med stor spänning söndagen till mötes. Inte att undra på när man ser med vilken säkerhet åkarna svepa utför och ner i djupet. Gripfen blir man också, då man själv efter energisk träning lyckas ta' sig utför utan alltför många revor.

Storlien, som redan har "spikat", blir till helgen överbefolkat. 2 flygmaskiner komma på besök. Jerring i egen hög person har utsändning.

I samband med en gymnastikkurs för 110 lärarinnor och lärare, som hålles i Östersund, här Skidfrämjande en skidkurs på lördag och söndag. På Maria beb.-dag reser kursen under Holmqvists ledning till Storlien, där kursdeltagarna får tillfälle samla lärdomar från slalomtävlingen.

Då Sv. Skidförbundet beslutat att gå in för dessa grenar, återfinna vi möjligen några av de bästa åkarna från denna tävling i olympiaträningen vid Riksgränsen nu i vår.

Olle H.

I Västerås mötas om söndag hemmalaget och Norrköpings Kappsimningsklubb: NKK vann mellansvenska mästerskapet med en tiondel, och Västerås vill nu ha revansch. I hemmalaget simma Floderus, Wennberg, Henning Lündkvist och Ragnar Nilsson, medan Fern och Borg märkas bland gästerna.